

INSTRUKCJA MONTAŻU SZKŁA NA APARAT/OBIEKTYW W TELEFONIE

Na początku **przygotuj czyste miejsce pracy z dobrym oświetleniem**. Może to być biurko lub stół z lampą biurową. Warto dodatkowo zapewnić dostęp do środka zmywalnego, delikatnych chusteczek i suchej ściereczki z mikrofibry. Ważne, aby przygotować wszystkie potrzebne elementy przed przystąpieniem do pracy.

✓ Produkty do zestawu otrzymujesz u nas zawsze w komplecie ze szkłem lub folią)

1. Na początku **warto przyłożyć nowe, zabezpieczone szkło do powierzchni aparatu w telefonie**. Dzięki temu poznasz orientacyjne odległości brzegów szkła od krawędzi obiektywu z każdej strony oraz sprawdzisz czy nie ma uszkodzeń. Taki zabieg ułatwi Ci późniejsze prawidłowe i sprawne umieszczenie szybki. Zwróć uwagę na wycięcia, możesz również upewnić się, że produkt jest przeznaczony do Twojego modelu telefonu.
2. **Zdejmij z telefonu etui**, aby uzyskać swobodny dostęp do kamer. Jeżeli znajduje się stare uszkodzone szkło ochronne, delikatnie zdejmij je, bardzo przy tym uważając. Drobiniki szkła mogą być niebezpieczne.
3. **Upewnij się, że urządzenie jest wyłączone**, a następnie **wyczyść aparaty korzystając z dołączonego zestawu lub użyj swojego płynu i chusteczek**. Wilgotną szmatką dokładnie oczyść aparat z wszelkich zanieczyszczeń, tłustych plam i kurzu. Pamiętaj, że pierwsza chusteczka może się szybko zanieczyścić osadem, dlatego w razie potrzeby możesz wykorzystać również drugą, nasączając ją wcześniej spirytusem.
4. Kiedy aparaty będą wolne od zanieczyszczeń, **korzystając z suchej szmatki, osusz jego powierzchnię i pozbądź się kurzu oraz pozostałości chusteczki**. Aby wykonać to starannie, możesz skorzystać z delikatnej taśmy klejącej (uważaj, aby nie pozostawiła po sobie kleju).
5. Teraz odłóż telefon i ponownie **weź szkło do rąk i zdejmij z niego folię ochronną**. Uważaj, aby nie dotknąć szybki ani ekranu żadną częścią dłoni (aby czyszczona powierzchnia pozostała idealnie czysta). Bardzo uważnie umieść szkło nad powierzchnią aparatów tak, aby było ustawione warstwą z klejem w dół. Nie pozwól na przypadkowe zetknięcie aparatów i szkła hartowanego stroną z klejem. **Postaraj się, aby środkowa część jako**

pierwsza zetknęła się z powierzchnią. Jeżeli udało Ci się, możesz pozostawić ją na kilka sekund – reszta szkła powinna samodzielnie się przykleić. Możesz też delikatnie docisnąć. Jeżeli zauważysz tworzące się bąbelki z powietrzem, jak najszybciej „wyprowadź” je, odpowiednio naciskając dłoń przez suchą szmatkę.



GOTOWE 😊